（様式第１号）

泉南市制限付一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
泉　南　市　長　　様
申　請　者
所在地
称号又は名称
代表者職・氏名
担当者名
連絡先
泉南市発注の下記件名の制限付一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて、以下のとおり申請します。
なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

１．件　　名　　　泉南市市有施設LED照明賃貸借業務
２．添付書類
□実績に関する調書（様式第２号）
□実績に関する調書に記載した受託業務の契約書（様式第２号に記載した内容が確認できる部分のみ）及び事業内容が確認できる仕様書等の写し
□質疑回答等の連絡先に関する調書（様式第３号）